



**“TÜRKİYE’Yİ  
YÖNETECEK  
CUMHURBAŞKANINI  
23 MART’TA BELİRLEYECEĞİZ”**

“28 Şubat Cuma günü saat 17:00’ye kadar Türkiye’yi yönetecek bir sonraki cumhurbaşkanını belirlemek üzere Türkiye’nin bütün demokratlarını baba evine davet ediyorum. Cumhurbaşkanı adayımızı 23 Mart Pazar günü yapılacak ön seçimle belirleyeceğiz, hayırlı uğurlu olsun. Sayın Erdoğan, birlik ve beraberliğimizi bozamayacaksın. Yargı aparatlarıyla önümüzü kesemeyeceksin. Bizi yenmenin tek yolu sandıkta yenmektir. Salon adamı Erdoğan, halkın adayı karşında olacak. Yönetemediğin ülkeyi o yönetecek. Biz yöneteceğiz.”

▶ 1. Video için Tıklayın!



## ÜÇLÜ GÖRÜŞMEDE, ÜÇ MUTABAKAT!

“Üçlü görüşmede bir; partinin başarısı için herkesin parti kararlarına uyacağı ve milletimizin hayal kırıklığına uğratılmaması için çok hassas bir sürecin yürütülmesi gerektiği konusunda tam mutabakat sağladık. İki; Türkiye’ye umut olmuş iki ismin ön seçim yarışına girerek birbirini yıpratmaması konusunda fikir birliğine vardık. Sayın Mansur Yavaş, ön seçime girmeyeceğini bize bildirdi ve şu cümleyi kurdu: ‘Hepsi bizim partililerimiz, kararlarına ben de saygılıyım.’ Ve üç; tüm bu süreçlerin ortak akılla yürütülmesi konusunda hemfikiriz.”

## “CİRMİN KADAR YER YAKAR SIN!”

“Kent uzlaşısı, İstanbul İttifak’ı demek. Biz dedik ki ‘Bir otoritere karşı tek başımıza kazanamayız. Gelin Türkiye’nin sosyal demokratları, muhafazakâr demokratları, milliyetçi demokratları, Kürt demokratları birlikte olalım. Listelerimizde eski AK Partililer var, listelerimizde Saadet Partisi’nden, Milliyetçi Hareket Partisi’nden gelenler var, DEM Parti’de eskiden siyaset yapanlar var. Nasıl alacağız biz İstanbul’dan? Örneğin DEM Parti’de siyaset yapmış biri listeye konduğunda kendi etki alanından dünya kadar oy getiriyorsa, Demokrat Partili dünya kadar oy getiriyorsa, AK Partili ‘Biz bunların içine girdik Erdemliler Hareketi diye, ne olduğunu gördük, yakamı silktim’ deyip muhafazakâr mahallelerde, CHP’ye oy getirebiliyorsa, budur kent uzlaşısı. Budur İstanbul ittifakı. Budur Türkiye ittifakı. Şimdi burada cezalandırılan bu dokuz arkadaşımız değil, burada cezalandırılan İstanbul’un iradesine kafa tutuyorlar. ‘Siz bütün demokratlar birleşip, benim gibi bir otokrati yenerseniz, seçtiklerinize çektiririm’ diyor. Cirmin kadar yer yakarsın, cirmin kadar.”

## “CHP, TÜRKİYE’NİN YÜZ AKI BİR İŞ YAPTI”

“Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin yüz akı bir iş yapmıştır. Seçmenin kendisine en kızgın olduğu zamanda, ‘Bu seçimi nasıl kaybettiniz arkadaş?’ dediğinde özeleştiri vermiştir. Cumhuriyet tarihinde ilk kez demokratik yollardan genel başkan değişimi gerçekleşti. AK Parti’de nedir durum? O kurultaylar şaibeli değil de anamızın ak sütü gibi kazandığımız bu kurultay şaibeli öyle mi? Üçlü fotoğraf düşünce Türkiye’nin gündemine Çağlayan’daki umutları yeniden canlandırınca sarayın medya planlaması ‘CHP’de krizden, kendince ‘CHP’de şaibeli kurultay’ yalanına döndü. Tayyip Bey bir yıldır bunu söylüyor. Girmiş bir septik alanın içine, beni oraya çağırıyor. Beni de pisletecek kendi sözüyle, kötü sözüyle. Girer miyim o çukura?”



# “SEÇİM TAKVİMİ BAŞLADI”

“İktidar Türkiye’yi adaletten ekonomiye bir çoklu krizin içine soktu, çıkaramıyor. Tek derdi koltuklarında biraz daha oturabilmek. Erken seçim talebini yüzde 70 ölçen çok. Milletin seçim takvimi başlamıştır. Erken seçim istiyorsak görevlerimiz var. Sandıklara sahip çıkacak 180 bin kişi seçim tatbikatı yapacak. Parti programını milletimize arz ediyor, son halini onunla tartışıyor olacağız. Biz daha önce adayı çok geç açıklamanın özeleştirisini yaptık. Ama iktidar yürüyüşümüzü durdurmak isteyen ittifak elinden geleni yapıyor.”

## “EVLADINA HESAP VEREBİLECEK 40 MİLLETVEKİLİNE İHTİYACIMIZ VAR”

“Kartalkaya’nın peşini bırakmayacağız. Grup Başkanvekillerimize ve tüm partilerin grup başkanvekillerine, grubu olmayan partilerin kıymetli yöneticilerine teşekkür ederim. Bir kez daha bütün muhalefet firesiz hatta bağımsız milletvekilleri katılıyorlar. 260’ı geçti rakam. Soruşturma komisyonuna imza atan milletvekilleri. Grubu bulunanların tamamı attı. Grubu bulunmayan milletvekilleri attı. Bağımsızlar atıyor. 260’ın üzerinde ilerliyoruz. 301’i bulursak Yüce Divan’a gidip gitmemesini Meclis soruşturacak. Savcı gibi istediği her belge gelecek Meclis’e. Ama bizim yemine sadık, torununun gözüne bakınca utanmayacak, evladına hesap verme kapasitesi olan, komşusundan utanacak, ilkokul öğretmeninden utanacak 40 milletvekiline ihtiyacımız var daha.”





## **“BU VERGİ İDEOLOJİKTİR, KİNLE VERGİ ALIYORLAR”**

“Alkolden alınan vergi ideolojik vergidir. Bu vergi yaşam şekli tercihi vergisidir. Bu vergi içki içene ne olursa olsun onu öldürmeyi göze alarak, içkiyi içilemez ya da içildiğinde vahşi bir verginin ödendiği, o parayı da kendilerine göre taksim ettikleri bir tüketim malzemesi olarak görüyorlar. Meseleye ideolojik yaklaştıkları için hırsla vergi alıyorlar, kinle vergi alıyorlar, öç alarak vergi alıyorlar, pişman edercesine vergi alıyorlar. Böyle olunca insanlar kaçak alkole yöneliyor. Kimi kör oluyor. Kimi sakat kalıyor. Kimi de hayatını kaybediyor. Bunlar ‘Biz yaşam şekline karışmayacağız’ deyip gelmişlerdi. İlk saldırı 2006’da başladı. 2006’dan bugüne ÖTV gelirindeki artış yüzde kaç sizce? Yüzde 5 bin 433. 2006’dan bugüne ÖTV vergisinden elde edilen gelir 55 kat arttı, 55 kat. Bu yüzden geçen sene ölen 500 vatandaşımızın, bu sene üç haftada kaybettiğimiz 110 vatandaşımızın tamamının veballeri boyunlarındadır. Meclis çatısı altında bu konuyu araştırmamak suçu peşinen kabul etmektir. Suçluluk psikolojisidir.”

## **“BU MAAŞLARA MARTTA ENFLASYON DÜZELTMESİ YAPMAK ZORUNDASINIZ”**

“En yakıcı sorunun hayat pahalılığı ve enflasyon olduğunu biliyoruz. Öyle bir haldeyiz ki Diyanet İşleri Başkanlığı, Ramazan’da emeklilere ve asgari ücretlilere fitre verilebileceğini söyledi. Yani 10 çalışandan altısının fitreye muhtaç olduğunu söyledi. Ayrıca, çünkü 10 çalışandan altısı asgari ücretle çalışıyor. Emeklilerin en düşük emekli maaşı değil, asgari ücret ve altında emekli maaşı alanlara baktığınızda da yüzde 80’ine yakınının fitreye muhtaç olduğunu söyledi. Çalışanının yüzde 60’ının, emeklisinin yüzde 85’inin fitreye muhtaç olduğu bir ülkedeyiz. Ve bu insanlara zam verilirken enflasyon oranında veriliyordu, onunla övünüyordu ‘Ezdirmedik’ diye. Biz de diyorduk ki ‘Türkiye’nin enflasyonu doğru değil. Bir de refah payı vermezsen yine erir.’ Ama öyle veriyordu. Bu sene beklenti enflasyonuna göre verdi. Ve beklenti enflasyonunu, ilk önce Aralık enflasyonu yüzde 1’de tutup, milletten yüzde 4 daha çaldılar.”



# “TRUMP’A LAF SÖYLEYECEK CESARETİN YOK”

“Ne diyor Trump? Ne diyor AK Partililer? Suriye’yi köpürtenler, Trump’a sevinenler? ‘Filistin güzel yermiş, zaten yerle bir oldu. Onları başka Arap ülkelerine dağıtacağım, orasına imar yapacağım. Turizm olur, dünyanın gözbebeği olur’ diyor. Kime? Filistin’e. Filistin davası için bunlara inanan, güvenen, oy verenler vardı. Bunlar Filistin’e sahip çıkar diye. Şimdi hepsi böyle gözlerinin içine bakıyor. ‘Trump bunu söyledi, Erdoğan ne diyecek? Bakalım nasıl bir tepki verecek?’ dedik. Televizyonda karşımda buldum. Alman Cumhurbaşkanı Sayın Steinmeier, Erdoğan’la görüşmesinden sonra birlikte yaptıkları basın toplantısında ‘Kabul edilemez, uluslararası hukuka aykırı. Bu Almanya ile Amerika’nın, benimle Trump’ın kuracağı ilişkileri etkiler. İyi düşünsün, ilişkilerimizi bozar bu karar. Bu insanlık suçudur.’ Vallahi burada bizimki duruyor, kafasını bile sallamaya korkuyor o ifadeler. Hadi Almancasına sallayamadın, tercümesine salla. Tercümeyi duyuyor, böyle bakıyor. Bir kelime etmedi. Beş gün boyunca. Dedim ki ‘Niye konuşmuyorsun, çık konuş?’ Dün konuştu, utandırdı beni. Açıklaması şu. ‘Konuşmaya değer bir yanı yok.’ Sonra var gücüyle Netanyahu’ya saldırdı bu konuda. O zaman Netanyahu’nun konuşmaya değer bir yanı var. Netanyahu’nun söyledikleri konuşmaya değer de Trump’ınki değersizse nasıl oluyor bu iş? Esas mesele şu, senin Netanyahu’ya laf söyleyecek cesaretin var da Trump’a laf söyleyecek cesaretin yok senin.”

## “TÜRKİYE KAZANACAK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Sosyal medya hesabından İmamoğlu ve Yavaş görüşmesine ilişkin fotoğraflarını “Birlikteyiz. Hep birlikte olacağız, hep beraber kazanacağız. Türkiye kazanacak” notuyla paylaştı.



# 4. GENEL BAŞKANIMIZ DENİZ BAYKAL'I ANDIK:

**“ONDAN ÇOK ŞEY ÖĞRENDİK, ÜLKEMİZE ÇOK EMEĞİ VAR”**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da önceki genel başkanlarımızdan Deniz Baykal’ın vefatının ikinci yıl dönümü nedeniyle düzenlenen anma törenine katıldı.**

“Her birimizin hayatına dokunmuş, 35 yaşında milletvekili, 36 yaşında bakan olmuş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı sırasında madenleri kamulaştıracak bir yurtseverliği, cesareti ve uluslararası boyutta bir meydan okumayı gerçekleştirebilmiş bir cesur liderin, bir büyük devlet adamının huzurundayız. Deniz Bey’den çok şey öğrendik. Bu ülkeye çok hizmeti ve emeği var. Bundan 15 yıl önce Deniz Bey’in bir telefonuyla, Türk Eczacıları Birliği’ndeki görevim sırasında Manisa’da belediye başkan adayımızın rahatsızlanması üzerine, kendisinin bir görev tebliğ etmesiyle aktif siyasete girdim. Yüzde 6 ile Deniz Bey’in emanet ettiği kenti, 20 yıl sonra yüzde 60 oyla kazanmış olmanın mutluluğu ile buradayız. Ümit ediyorum seneye, olmazsa öbür seneye buraya gururla gelip, ‘Sayın Genel Başkanım, partiniz bu sefer de iktidardadır. Bir Cumhuriyet Halk Partili devletin başındadır. Gençecik Bakanlar sizin yaptığınız görevi yapmaktadır. Anayasa’ya rağmen talan edilen madenler yine devletin malıdır’ diyeceğiz. O güne kadar hepimize çok çalışmak, CHP’nin hakkını, hukukunu savunmanın, ülkenin hakkını ve hukukunu savunmak olduğunun bilinciyle birliktelik ve dayanışma düşer.”





# PARTİ MECLİSİMİZ, ANKARA'DA TOPLANDI

Genel Başkanımız Özgür Özel, Parti Meclisimizin toplantısına başkanlık etti.

**“EMEKLİYE**

**‘ÜÇ YIL SABRET’**

**DEMEK İSTEMİYORUM”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara'da gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“Erdoğan'ın bir daha aday olmaması için gayret göstereceksek erken seçim yapmamak üzere gayret göstereceğiz. 14 bin 500 lira maaş alan bir emekliye, 'Erdoğan'ın aday olamayacağı seçim için üç yıl daha bekleyeceğiz' diyemiyorum. Bir yan etkisi, bir semptomu veya bir kaçınılmaz sonucu olarak Erdoğan aday olabilir. Onun da adaylığından vallahi korkmuyoruz biz.”

**“O FOTOĞRAF DEĞİŞİRSE  
TÜRKİYE'YE DİZ ÇÖKTÜRECEKLER”**

“Ekrem Bey de Ankara'ya gelecek, Mansur Başkan'la da görüşmüştük zaten bir üçlü toplantı yapmayı. Hep birlikte oturup içinde bulunduğumuz durum ve yürüttüğümüz süreç, bundan sonra da hep beraber ne yapabiliriz onu konuşacağız. Bir şey değişmez: Ekrem Başkan'la Mansur Başkan'ın Türkiye'ye umut veren, birbirlerinin ellerini havaya kaldırdığı fotoğraf değişmez. O fotoğraftan bir adım geriye gidersek Türkiye'ye diz çöktürecekler. Biz bunun farkındayız. Derhal seçimin adayı derhal açıklanır. Mansur Başkan, insanüstü bir gayretle Ankara'nın yoksullarına, yetimlerine, kimsesizlerine el uzatmaya, yetismeye çalışıyor. Biz artık bu çabanın devlet eliyle, devlet gücüyle yapılmasını ve bunun için artık bir Cumhuriyet Halk Partili cumhurbaşkanının seçilmesini istiyoruz. Mansur Başkan'ı da Ekrem Başkan'ı da sürecin kuvvetli isimleri olarak çok önemsiyoruz. Süreç, kendini böyle bir göreve layık gören hiç kimseyi dışlamayacak şekilde en demokratik, katılımcı, kapsayıcı şekilde yürütülecek.”



# “İSTANBUL’DA YAPILAN YARGI TERÖRÜDÜR”

“16 milyon İstanbullunun seçtiği kişiye yargı tacizi, yargı terörü İstanbul gibi bir kentin hak ettiği muamele mi? O yüzden benim Erdoğan’a vereceğim cevap bu sınırlar içinde olur. Bertolt Brecht şiirini bilmiyor ve yanıfta ısrar ediyorsan buna ‘Cahillik’ denir. Cahil değilse, bildiğini gösterebilir. Bertolt Brecht’in ‘Halkın Ekmeği’ şiirini okursa Grup toplantısında prompterdan, ben diyeceğim ki ‘Cahil değil.’”

# “DEPREM GERÇEĞİYLE YÜZLEŞELİM”

**“201 BİN KONUT AZ MI?” DİYORLAR,  
PEKİ KONTEYNERLERDEKİ 650 BİN İNSAN AZ MI?”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Kent Konseyleri Platformu 32. Genel Kurulu’nda konuştu.

“Deprem gündemini bir kez daha hem Türkiye’ye hatırlatmak hem de ikinci yılın sonunda acıları bir kez daha paylaşmak ve oradaki durumu bir kez daha yerinde görmek ve göstermek üzere bölgedeydim. Bugün bazı köşe yazarları ‘201 bin konut az mı?’ diyor. 201 bin konut çok da konutuna ulaşamamış konteynerlerde kalan 650 bin insan az mı? İki yıl önceki günlerden sadece yüzde 10’unun konteynerden kurtulabildiği günlerdeyiz.”





# “DEPREME SİYASET ÜSTÜ HAZIRLANALIM”

“Yerelden demokrasi, yapılan katkı en değerli katkıdır. Bir Deprem ve Doğal Afetlere Hazırlık Bakanlığı kurulmalıdır. Tüm Türkiye’nin depreme hazırlık meselesinin siyaset üstü bir şekilde ele alınması gerekiyor. Yoksa bugün değilse yarın, tam biz unuttuğumuzda bu felaketle yüzleşeceğiz ve perişan olacağız. Kent Konseyleri’nde hem kendi alanlarında hem de bütün geniş yerel yönetim ağı üzerinde de bir denetim rolünün olması gerekiyor. Bugünkü yapı çok kıymetli ama yeterli değil. Benim iradem ortada. Kanunun ‘Kur’ dediği ne varsa kurulacak. ‘Destekle’ dediği ne varsa desteklenecek. Ama tahakkümcü bir bakış açısıyla değil de tam tersine özgürleştirici, fikirlerin tartışılarak çoğalabileceği, iyi örneklerin paylaşılabilmesi bir yapının mutlaka kurulması lazım. Biz Türkiye Belediyeler Birliği’ne kim delege seçtirebilmişse, onlarla beraber yönetiyoruz. Kabul etselerdi AK Parti ve MHP de orada olacaktı. Bazen eleştiri alıyoruz, ‘Onlar bize bir kazma kürek vermediler. Siz onlara dozer veriyorsunuz’ diye. Ama devlet böyle yönetilir. Biz devletin adaletle yönetilmesi gerektiğine öyle stratejik olarak falan söylemiyoruz kalbimizle iman ediyoruz. Aklımızla buna inanıyoruz.”

## GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, FELAKETİN 2. YIL DÖNÜMÜNDE DEPREM BÖLGESİNDEYDİ!

# “HATAY’DA VATANDAŞ TOZ, TOPRAK, ASBEST İÇİNDE”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, 6 Şubat 2023 depremlerinin 2’nci yıl dönümünde Hatay’da Defne Belediyemizi ziyaret etti.**

“21 yıldır tek başına bir iktidarın döneminde bir deprem yaşandı. 21 aydır, 21 gündür görevde olsalardı ancak bu kadar kendilerini meselenin dışında tutabilirlerdi. Bir özeleştiri yapmak, bir istifa, bir özür yerine sanki hiçbir şey olmamış gibi yollarına devam eden, bazen bizim duymaya utandığımız sözleri söyleyen bir iktidarla karşı karşıyayız. Asker kışlada bekliyor, millet enkaz altında inim inim iniyor. Sonra aletler, askerler geldi ama artık enkazların altından ses gelmemeye başlamıştı. O süreci en yakından hep birlikte burada yaşadık, takip ettik. Hatay ne diyor? ‘Gelmediniz’ dedi, ‘Geç geldiniz’ dedi devlete. Geriye dönük tüm rakamlar Hatay’ın doğru söylediğini gösteriyor.”



► 1. Video için Tıklayın!

► 2. Video için Tıklayın!



# “HİÇBİR YERDE SÖZLERİNİ TUTMADILAR AMA BURADA DURUM REZALET”

“Türkiye’de 53 bin kişi vefat etmiş, bunun 24 bin 147’si Hatay’da. Bu bile bütün meseleyi anlatmaya yeter. Bir yılı bırakın, iki yılın sonunda kendi açıkladıkları rakam 46 bin 167 konut. Yani konut tesliminde ülke ortalaması yüzde 30, Hatay yüzde 18. Hatay’ı çıkarırsan diğer illerinin ortalaması yüzde 39. Öbür taraflarda devlet sözünü tutamadı, eksik. Ama burada durum rezalet. Hatay’da vatandaş toz, toprak, asbest içinde. Bakanlar gelecek diye iki, üç gün önce yol asfaltlıyorlar. Sessiz yürüyüş yapmak isteyenlerin gözaltına alındığı, ‘Yasımızı tutmayı bile bize çok sayıyorlar’ diye Hataylıların isyan ettiği bir yönetim var. Vicdansız bir partinin il başkanından daha il başkanı olan Hatay Valisi’ne söylüyorum: Seni de ben unutmam, unutmayacağım, seni unutturmayacağım.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Antakya’da Narlıca Mezarlığı’nı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 6 Şubat 2023 depreminden bu yana kurulan çadırda hizmet veren Hatay İl Başkanlığımızı ziyaret ederek partililerle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necmettin Zaroğlu’nu makamında ziyaret ettikten sonra sivil toplum kuruluşları ile bir araya geldi.





**“SUÇLARI ÜZERİNDEN BİRBİRİNE BAĞLI OLANLARI**

## **BİR GİZLİ EL KORUYOR”**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Kahramanmaraş'ta, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın aileleri ile bir araya geldi.**

“Açıkça suçlu olan kişilerin, uzun süre delilleri karartmasına, yurtdışına kaçmasına olanak sağlayacak boşluklar verilmiş. Daha sonra toplumsal tepkilerden bir takım gözaltı, yakalama kararları çıkmış. Sonra adeta gizli bir el onları ‘Tutuksuz yargılanabilir’ diye serbest bırakmış. Kaçmışlar, kaybolmuşlar. Dilim döndüğünce grup toplantılarında bu dosyaları özetlemeye çalıştım. Kimi yeni tutuklamalar oldu. Ama bir bütün olarak adalet halen daha çok yavaş ilerliyor. Kendisi firarda, şirketi ihale alıyor, teşvik alıyor, para kazanmaya devam ediyor. Artık midemiz kaldırmıyor.”

## **“BAKAN EVLATLARININ DÖNEMİ BİTECEK”**

“Bugün verginin adil alınmadığı, harcamanın adil yapılmadığı, adalet saraylarında da ekonomik olarak da adaletin sağlanmadığı bu ülkede devletten adalet çekildiğinde geriye kalanın ne olduğunu söylemeye insanın dili varmıyor. Onun için en doğrusunu bu ülkeye getirmenin yolu sistemi kökünden değiştirmekten başka bir şey değildir. Bakan evlatlarının dönemi bitecek, vatan evlatlarının dönemi başlayacak. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisi bu ülkeyi yeniden ayağa kaldıracak.”



## “EKMEK KAZANACAK KADAR CİRO YAPAN ESNAFA ‘VERGİ VER’ DİYORLAR”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Kahramanmaraş Pazarcık Belediyemizi ziyaret ederek halkla buluştu.**

“İki yıl önce öğle saatlerinde yaşanan ikinci büyük depremin merkez üssü Pazarcık idi. Milletimiz, ordunun neden üç gün süreyle kışladan çıkarılmadığını halen daha sorguluyor ve bu tarihi hatayı asla ve asla unutmayacak. Şimdi de mücbir sebep uygulaması bitiyor, yalvar yakar uzuyor. Bu sefer kapsamı daraltılarak 31 Mayıs'a kadar uzatıldı. Van depreminde 5,5 yıl uygulanmıştı. Depremzede esnaf çorap satıp, ekmeğe satıp geçinmeye çalışırken ‘Beyanname ver, vergi ver’ diyorlar.”

## “YIKILAN SİTENİN MÜTEAHHİDİNE KURADAN EV ÇIKIYOR AMA VATANDAŞA ÇIKMIYOR”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde Anma Programı'nda konuştu.**

“CHP olarak elimizden geldiği kadar buraya sahip çıkmaya çalıştık. ‘Üç gün boyunca neredeydi bu devlet?’ diye bana soruyorlar. İnanın cevabını vermekte gerçekten zorluk çekiyorum. Erdoğan, depremden 22 gün sonra, 28 Şubat günü Elbistan'a gelmiş. demiş ki, ‘Bir yıl müsaade istiyorum. Bir yıl sonunda Maraş'ta 112 bin 414 konut ve köy evi yapıp, teslim edeceğiz.’ İki yıl geçmiş, teslim edilen konut sayısı 34 bin 600. 10 kişinin yedisinin barınma sorunu çözülmemiş. Konuta geçmek için de önüne senedi koyuyorlar. ‘At imzayı’ diyorlar. Senet boş, maliyet sonra çıkacak. Boş senede imza atmazana anahtarı vermiyorlar.”

## “100 KİŞİDEN 97'Sİ ADALET ARAMAYA DEVAM EDİYOR”

“2 bin 31 soruşturma açılmış. Üç dosyadan biri daha savcı karşısına bile gitmemiş. Sadece 75'i sonuçlanmış. 100 aileden 97'sinin adalet arayışı son bulmamış. Halen daha adalet arıyorlar. Ebrar Sitesi'nde ne büyük bir acı yaşandı. ‘900 hak sahibine tek tek konut vereceğiz’ dediler. Kurada 500 kişiyi aldılar, 450 kişinin akıbeti belli değil. Yıkılan sitenin müteahhidine kuradan yer çıkıyor ama vatandaşa çıkmıyor. Bu kadar acı yetmezmiş gibi bir de üstüne haksızlıklar var.”



**“ÜZERİMİZE NE DÜŞERSE YAPMAYA**

**DEVAM EDECEĞİZ”**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Kahramanmaraş'ta, Kullar Deprem Şehitliği'ni ziyaret etti.**

“İki yıl önce 7 Şubat günü dağ yollarından Nurhak'a gelmişim. O gün ikinci depremde evine ekmek pişirmek, malzeme almak, öğle namazı vakti abdest almak için giren çok sayıda canımız toprak altında kalmıştı. Belediye başkanımızla ve sizlerle burada buluşmuştuk. O gün ilk kez karşılaştığımız pek çoğumuz bugün buradayız. Taziye imkânı oldu. Tüm Cumhuriyet Halk Partisi ailesi adına Kullar ailesine başsağlığı diliyorum. Allah rahmet eylesin. Allah böyle büyük bir acıyı tekrar yaşatmasın. Biz her zaman burada üzerimize ne düşerse yapmaya devam edeceğiz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman'da Gölbaşı Deprem Şehitliğini ziyaret ettikten sonra Gölbaşı Belediye Başkanımız İskender Yıldırım ve Gölbaşı Kaymakamı Tarık Buğra Seyhan ile makamlarında bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 6 Şubat depremlerinin 2'nci yıldönümünde Adıyaman'da ilk depremin yaşandığı saat 04.17'de düzenlenen anma yürüyüşü ve mevlit törenine katıldı.



## “DEPREM BAKANLIĞI, İKTİDARIMIZI BEKLEMEDEN KURULMALI”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da Sözcü TV canlı yayınına katılarak Arena programında Uğur Dündar’ın sorularını yanıtladı.**

“Depremde 3-4 gün Adıyaman’ın adını kimse duymadı’ diyorlar. ‘Geç kalındı’ diyorlar. Doğru, çok konuştuk bunu. Ordunun kışlada tutulması büyük bir hataydı. Ama en önemlisi deprem olmadan önceki günler ne yaptığınız. Sayın Erdoğan’a düşen en uygun kişiyi Deprem ve Afetlere Hazırlık Bakanı olarak atamalıdır. Bu kişi siyasi olmamalıdır. Adıyaman’da da deprem bölgesinde de kaybettiğimiz kişi sayısında gerçek rakamın çok daha büyük olduğuna yönelik bir genel kabul var. Bu çağda, 2025 yılında ülkesinde depremde kaybettiği kişinin sayısını bilmeyen, sığınmacıyı bilmeyen bir devlet olamaz. Ama bir ülkenin, insanların hiç olmazsa kayıplarını doğru bilme hakkı var. Bir kapalı nüfus sayımı yapmalıyız.”

## “ERDOĞAN SORSUN, ADIYAMAN BİLİYOR”

“Biz AKP’li belediye başkanına bile moral verdik, Erdoğan çıkıyor ‘CHP’li belediyeler deprem bölgesinde taş üstüne taş koymadı’ deyip takdir gören belediyeciliği yaftalamaya girişiyor. Canlı yayında dedim, ‘Yarın buraya geleceksiniz. Bizim ne yapıp yapmadığımız Adıyamanlara bir sorun’ dedim. Biz 873 araç, bin 818 personelle Adıyaman’a gelmişiz. 834 insani yardım taşıyan kamyon ve TIR’ı buraya indirmişiz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da Adıpayam Kadın Kooperatifini ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Ziyaretin ardından Özel, 04:17 Belgeseli Film Atölyesi Galasına katıldı.



## “BEŞ GÜNDE İDDİANAME YAZILDI, NE KORKUYMUŞ ARKADAŞ!”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da konteyner kent ziyareti sırasında İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu hakkında düzenlenen iddianameye ilişkin olarak gazetecilerin sorularını yanıtladı.**

“Bugün deprem bölgesinde, Adıyaman’da konteyner kentlerdeyiz. Daha biraz önce teyze bana ‘İmamoğlu’na sahip çık’ diyordu. Bu haberi aldık. ‘Evlatlarımıza bunu yapıyorsunuz, biz sizin evlatlarınız böyle muamele görmesin diye bu iktidarı değiştireceğiz’ demişti. Akın Gürlek ‘Benim çocuklarımı, ailemi tehdit etti’ diyerek soruşturma başlattı. Beş günde iddianame yazılıyor. Bu neyin acelesi? Hem hapis cezası tehdidi hem de siyasi yasak talebi. Bu ne korkuymuş arkadaş? Akın Gürlek’in bu kadar acelesi varsa benim daha çok acelem var. Bir an önce adayımızı belirlemek, erken seçim sandığını getirmek durumundayız. Ne yaparlarsa yapsınlar, Ekrem İmamoğlu’na da Cumhuriyet Halk Partisi’ne de asla ve asla mani olamayacaklar.”

## “ELİNDE BU MİLLETİN KANI OLANLAR, KANDAN BAHSETMESİN”

“Mutlaka iktidara gelecek, bu düzeni değiştireceğiz. Mansur Yavaş da Ekrem İmamoğlu da bütün büyükşehir belediye başkanlarımız da omuz omuzadır. ‘Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiç birimiz’ Bertolt Brecht’in şiiri. Türkiye’de de mücadelenin sembolü olmuştur. Buradan terör örgütü çıkarmak ancak ve ancak Recep Tayyip Erdoğan’a nasip olur. Alnımız açık, elimiz temiz. Elinde bu milletin kanı olanlar, kandan bahsetmesin. Deprem bölgesinde ölenlerin kanı 21 yıldır bu ülkeyi yönetenlerin elindedir.”



**“UTANÇ DUYULACAK MANZARADAN  
KIVANÇ DUYANLARI İBRETLE  
TAKİP EDİYORUM”**

**“ECEVİT’İ  
ÜÇ GÜN İLE  
ELEŞTİRENLER**

**33 GÜN ÇADIR VEREMEDİ”**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da İzmir Büyükşehir Belediyemizin Nikah Salonu ve Çok Amaçlı Salonların Temel Atma Töreni’ne katıldı.**

“İktidar partisi 21 yıl boyunca deprem olana kadar 3 trilyon dolar vergi topladı, 40 milyar dolar deprem vergisi tahsil etti, 8 kez imar affı çıkarıp buradan 26 milyar lira gelir elde etti. Ancak kentlerin depreme dirençli hale getirilmesi noktasında vergileri amacına uygun kullanmadı. Diğer konu her an ülkeyi kurtarmaya hazır ordumuzun üç gün süreyle kışlada tutulmasıdır. Hayatını kaybeden her bir candan, maddi kayıplardan 21 yıl iktidar olan AK Parti hükümeti doğrudan mesuldür. 99 Depremi’nde ‘Üç gün olmuş, daha çadırsız insanlar var’ diye Ecevit’i eleştiren, 33 gün çadır veremediği vatandaşların olduğu gerçeğiyle yüzleşti. Diyorlar ki, ‘Biz deprem bölgesine verdiğimiz sözleri tutmanın kıvancı içindeyiz.’ Erdoğan, birinci yılda ‘650 bin konut yapacağız’ dediği sözünün sadece 18 bin 19’ünü tutmuştu. Yani yüzde 2,7. Depremin ikinci yılındayız. Teslim edilen konut sayısı 201 bin, oran yüzde 30. Adıyaman için ise 10 ailenin yedisini konteynerde unutan bir iktidardan bahsediyoruz.”

**GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, ADIYAMAN’DA DEPREM ŞEHİTLİĞİNİ ZİYARET ETTİ  
“BEŞLİ ÇETEYE PARA VAR, DEPREMZEDEYE YOK”**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da Deprem Şehitliğini ziyaret etti.**

“İki yıl öncesini hatırladığımızda gözün gözü görmediği, toz toprak içinde, çöğlüklerin, Türkçe ve Kürtçe ağıtların birbirine karıştığı, gecesi-gündüzü olmayan, yasin en yoğun yaşandığı kent olarak benim hafızalarım da. Bugün siyasetin günü değil; acıyı hatırlamanın ve ders almanın günü. Akan her gözyaşı kıymetlidir. Okunan her Fatihâ’nın kıymeti vardır. Ama esas kıymetli olan o gözyaşını akıtmamak, o Fatihâ’nın okunacağı şehitleri vermemektir. Ama devletin ders almadığını büyük bir üzüntüyle takip ediyoruz. Yani beşli çeteye, 43 zengin müteahhide para var ama Adıyaman’a yok. Bunun izahı da yok.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman Valisi Osman Varol ile Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere’yi makamlarında ziyaret ettikten sonra Adıyaman İl Başkanlığımızda parti örgütü ile bir araya geldi.

**SAHTE İÇKİYE,  
KOMİSYON!**

Genel Başkanımız Özgür Özel sahte içki vakaları ile ilgili olarak CHP Genel Başkan Yardımcılarımız Gamze Taşcier, Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, Gülşah Deniz Atalar başkanlığında milletvekillerimizin de aralarında olduğu bir heyet görevlendirdi.





## SOSYAL MEDYADAN



Özgür Özel   
@eczozgurozel

İstanbul'daki seyyar giyotin, ortaya dökülen hukuksuzluklarını gizlemek için bir kez daha panikle gazetecileri hedef almıştır.

Sabah gazetesinin zaten yayınladığı bir haberi BirGün'de yayınladıkları için gazeteciler Uğur Koç, Berkant Gültekin ve Yaşar Gökdemir'in gözaltına alınması, görülmemiş bir rezalettir.

Buradan suç üretmeye çalışmak, suçluluğun telaşdır. Gazeteciler derhal serbest bırakılmalıdır.

[Tıklayın!](#)

İstanbul'daki seyyar giyotin, ortaya dökülen hukuksuzluklarını gizlemek için bir kez daha panikle gazetecileri hedef almıştır. Sabah gazetesinin zaten yayınladığı bir haberi BirGün'de yayınladıkları için gazeteciler Uğur Koç, Berkant Gültekin ve Yaşar Gökdemir'in gözaltına alınması, görülmemiş bir rezalettir. Buradan suç üretmeye çalışmak, suçluluğun telaşdır. Gazeteciler derhal serbest bırakılmalıdır.

Pençe Kilit Harekat bölgesinde PKK'lı teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan Piyade Komando Binbaşımız Murat Kemal Yetişen'e Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize başsağlığı diliyorum.

[Tıklayın!](#)



Özgür Özel   
@eczozgurozel

Pençe Kilit Harekat bölgesinde PKK'lı teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan Piyade Komando Binbaşımız Murat Kemal Yetişen'e Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize başsağlığı diliyorum.



# “SORUŞTURMA, İKTİDARIN KUMPAS SİYASETİNİN BİR ÖRNEĞİ”

**Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, partimizin 38. Olağan Kurultayı hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan incelemeye ilişkin açıklama yaptı.**

“Başlatılan soruşturma, iktidarın çok iyi bildiği kumpas siyasetinin bir örneğidir. Kanunda açıkça belirtilen şekil ve süre içerisinde kurultayımıza ilişkin herhangi bir itiraz süreci yaşanmamıştır. Ortaya atılan iddialar tamamen gerçek dışıdır. CHP’nin kurultayları, siyasetin ve parti politikalarının konuşulduğu, demokratik teamüllerin hâkim olduğu bir geleneğe dayanmakta ve yıllardır her seçimde manipülasyona başvuranların, kendi partilerinde kurulsuz ve kuralsız hareket edenlerin anlayamayacağı bir olgunluğa sahiptir. Doğrudan veya dolaylı olarak bu asılsız iddiaların kurgucusu veya parçası olanlar, 31 Mart yerel seçimlerinde 47 yıl sonra birinci olan CHP gerçeğini kabul edemeyenlerdir. Amaçları, her geçen gün daha da kaybettikleri koltuklarına tutunma çabasıdır. ‘Şaibe’ arayanların bakacağı ilk yer ayna, son yer CHP’dir.”

**“KURULTAY HER PARTİLİNİN ŞEREFİDİR,  
KİMSEYE TARTIŞTIRMAYIZ”**

**Örgütlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin, 38. Olağan Kurultayımız hakkında başlatılan incelemeye ilişkin açıklama yaptı.**

“Belediye başkanlarımıza yönelik tutuklamalarla başlayan saldırı sürecinde son olarak parti üyesi olmayan birinin ifadesiyle ‘şaiBELİ kurultay’ diye bir saçmalık ortaya atıldı. CHP’nin kurultayı her partilinin şerefidir. Şerefimizi hiçbir insan evladına tartıştırmayız, konuşurmamız. Şikayet, ne hikmetse bugün açıklanmış ve kurultay sürecine ilişkin inceleme başlatıldığı kamuoyuna yansımıştır. Delegelerimizin iradesine darbe yapmak için yapılan bu girişimin tam karşısında, tüm CHP neferleriyle kol kolayız. Şaibe arayanları; seçim günü, mühürsüz pusulaları geçerli kabul edenlere, aldıkları atla Üsküdar’ı geçtiğini itiraf edenlere ‘ama montaj, ama şu, ama bu’ diye iktidarı kaybetmemek için her türlü sahtekarlığı yapmayı meşru görenlere bakmaya davet ediyoruz.”



“  
BU  
NE  
CÜRET;

HADDİNİZİ,  
HUDUDUNUZU  
BİLİN!”

**Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 38. Olağan Kurultayımız hakkında başlatılan incelemeye ilişkin açıklama yaptı.**

“CHP’nin tarihini bilmeyenler, koltukları altlarından her gün biraz daha kayanlar, deli saçmalarının peşine takılıp bu ülkenin asırlık çınarını yargı yoluyla dizayn etmeye çalışıyor. Bu ne cüret! Siz bilmez misiniz ki bu parti salonlarda, avukatlık bürolarında değil savaş meydanlarında kuruldu. CHP, yedi düvele boyun eğmedi sizin ucuz ayak oyunlarınıza mı boyun eğecek! Haddinizi, hududunuzu bilin!”

**“ŞAİBE İTHAMININ KAYNAĞI SARAYDIR”**

**Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, partimizin 38. Olağan Kurultayı hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan incelemeye ilişkin açıklama yaptı.**

“İstisnasız her adımını ‘halk için, halkla beraber’ geleneği ve motivasyonu ile atan 1 buçuk milyon üyemize ve ilke birliği sağladığımız milyonlarca vatandaşa da haksızlık ve hakaret niteliği taşıyan ‘şaibe’ ithamının kaynağı saraydır. Saray, karalama ve iftiraya başvurmadan mevcudiyetini sürdürmeyi bilmiyor. Biz de yol arkadaşlarımızın onurunu ve CHP’nin kurultay iradesini AKP’li ağızların dillerine pelesenk etmelerini sineye çekmeyi bilmiyoruz.”



## “HUKUKİ DAYANAĞI OLMAYAN SORUŞTURMANIZIN BİR HÜKMÜ YOK”

**Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, partimizin 38. Olağan Kurultayı hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan incelemeye ilişkin açıklama yaptı.**

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurucusu olduğu, milyonlarca üyesi olan partimizin delegelerinin iradelerine yargı eliyle darbe yapacağınızı mı sanıyorsunuz? Hukuki hiçbir dayanağı olmayan soruşturmanızın bir hükmü yoktur! Aslında biz sizi çok iyi tanıyoruz; her tarafı dökülen pespaye iktidar ve adı, sıfatı ne olursa olsun bu iktidarın oyuncağı olmuş haysiyet cellatları! Nafile çabanız boşuna; sonunuz geldi, gideceksiniz!”

## “MEDYAYI SUSTURMAYA KALKMAK

## ÜLKEYE EN BÜYÜK KÖTÜLÜKTÜR”

**Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, BirGün gazetesi yöneticileri Uğur Koç, Berkant Gültekin ve Yaşar Gökdemir’in gözaltına alınmasına tepki gösterdi.**

“Bir yargı mensubu geçmişinde seyyar hakimliği, bugününde siyasi operasyonlarıyla ve hukuk cellatlığıyla bu kadar ön planda olursa onun yandaş medyayla ilişkileri de haberdır. Üstelik zaten paylaşılmış bir bilginin habere dönüştürülmesi, bu iktidarın otoriter standartlarına göre bile suç olarak gösterilemez. Bir kişinin egosunu göz altılarla tatmin etmek ve siyasi rekabet korkusundan mahkemelerle siyaseti dizayn etmek ve medyayı susturmaya kalkışmak Türkiye’ye yapılabilecek en büyük kötülüktür. Tüm gazeteciler derhal serbest bırakılmalıdır. Gazetecilik suç değildir!”



## “ASRIN FELAKETİ ESASEN; RANTIN FELAKETİ”

**Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 6 Şubat depremlerinin ikinci yılında Gaziantep’te 100’den fazla vatandaşımızı kaybettiğimiz Ayşe-Mehmet Polat Sitesi önünde açıklama yaptı.**

“Bugün ilkokul çağında bir çocuk bile ‘Deprem öldürmüyor, depreme dayanıksız binalar öldürüyor’ diyor. Asrın felaketi denilenin, aslında rantın felaketi olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu zihniyet devam ettiği, bu iktidar var olduğu sürece ne yazık ki bu tip felaketler yaşanmaya devam edecek. Eğer bir daha böyle felaketler yaşanmasın istiyorsak ranta ‘dur’ diyelim, depreme hazırlıklı olalım, afet eylem planları yapalım ve tüm Türkiye’nin bir deprem ülkesi olduğu gerçekliğinden hareket edelim.”

## “TSK’NIN AFETLERDEKİ ROLÜ GÜÇLENDİRİLMELİDİR”

**Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 6 Şubat Depremi ile ilgili yazılı bir açıklama paylaştı.**

“6 Şubat depremleri, afetin ilk saatlerinde koordinasyonun ne kadar önemli olduğunu hepimize gösterdi. Türkiye’nin en organize, en donanımlı ve en hızlı harekete geçebilen gücü olan Türk Silahlı Kuvvetleri, afet anlarında yalnızca destekleyici bir unsur olarak görülmemelidir. Afetlerin yarattığı kaos ortamında birçok kurum ve yapı dağılılabirken, TSK’nın disiplinli organizasyonu, lojistik altyapısı ve geniş insan gücü, krizin yönetilmesinde merkezi bir rol üstlenmelidir. Bu, sadece bir öneri değil, yaşadığımız acı tecrübelerin ortaya koyduğu bir zorunluluktur.”

## “TEK BİR SORUMLU İSTİFA ETMEDİ”

**Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya ve kadın örgütlerimiz, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde enkaz bölgelerinde ve konteyner kentlerde vatandaşlarımızla bir araya geldi.**

“Saat 04:17’de tarihimizin en acı olayı yaşandı. On binlerce canımızı kaybederken yüzbinlerce vatandaşımız yaralandı. Ancak asıl enkaz deprem sonrası yaşandı. Deprem için iktidar; “Bunlar kader planının içerisinde olan şeyler” dedi ama deprem yönetmeliğine uygun olmayan konutlar, iletişim operatörlerinin işlevini yerine getirmemesi, yardım çığlıklarının günlerce cevapsız kalması, enkazın altından çıkarılan çocukların kaybolması, tam olarak kaç kişinin hayatını kaybettiğine ve kaç kişinin kaybolduğuna ilişkin verilerin olmayışı, Kızılay çadırlarının satılması, toplanan 115 milyar 146 milyon 528 TL bağışın ardından hala konteyner da yaşamak zorunda kalan depremezdelelerin oluşu, bu paranın nereye gittiğinin bilinmemesi ve bütün bu denetimsizlik sonrası istifa eden tek bir sorumlunun dahi olmayışı ‘kader’ değildi! Bu durumu tanımlayacak bir sürü kelime varken bugün bile iktidardan tek bir istifa gelmedi!”



## “BU ADALETSİZLİĞE GÖZ YUMULMAMALI”

**Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 6 Şubat depremlerinin ardından büyük yıkımın yaşandığı Ebrar Sitesi mağdurlarıyla bir araya geldikten sonra açıklama yaptı.**

“Ebrar Sitesi’nde yaşanan tablo vicdanları sızlatıyor. Depremzede yurttaşlarımızın hakkı gasp edilirken, yıkılan sitenin müteahhidin yakınlarının öncelikli mağdurlardan önce kuraya dahil edilmesi asla kabul edilemez. Depremın üzerinden iki yıl geçmesine rağmen, hak sahibi olamayan, kuraya alınmayan ve belirsizlik içinde kaderine terk edilen yüzlerce insan var. İnsanlar sevdiklerini, yuvalarını kaybetmişken, şimdi de yeni bir mağduriyetle karşı karşıya bırakılıyor. CHP olarak bu adaletsizliği gündemde tutmaya devam edeceğiz ve vatandaşlarımızın haklarını savunacağız.”

## “EGE’DE RİSK BÜYÜK, HIZLI AKSİYON ALINMALI”

**Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökhan Zeybek, Ege Denizi’ndeki deprem hareketliliğiyle ilgili basın toplantısı düzenledi:**

“Yunanistan, önlem aldı ancak Türkiye’de merkezi yönetimin hazırlıkları maalesef yetersiz. Partimizin bölgedeki belediye başkanlarıyla birlikte bir değerlendirme toplantısı yaptık. Hangi ilin afet yardım ekipleri, acil kurtarma ekipleri ya da itfaiye ekiplerinin hangi ile sevk edilecek yetkisi AFAD’tadır. Bugün yaptığımız toplantıda bir karar aldık; itfaiye müdürlüklerimiz, belediye başkanlarının onayı olmaksızın da gerek gördüğü ilin itfaiyesini arayabilir, destek isteyebilir. O ilin itfaiyesi de kendi belediye başkanından onay almadan destek gönderebilir. İtfaiye birimlerimiz kendi arasında eşgüdümlü çalışacak.”





## SILA BEBEK DAVASI:

# "BU UTANÇ TÜRKİYE'NİN UTANCIDIR"

**Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, Sila bebek davasının karar duruşmasının ardından açıklama yaptı.**

"Ortada bir sistem sorunu var. Belçika'da da parlamenterlik hizmeti vermiş Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı'na soruyorum: Bu iki çocuk daha önce Bakanlık tarafından bir işleme tabi tutulacaktı ama tutulmadı mı? Sila bebeği daha önce niye fark edemediniz? Uyuşturucudan cezaevinde yatmış olan bir kadını neden yeniden iki çocuğuyla bıraktınız? Belçika'da herhangi bir Bakan, kendi bakanlığı döneminde Narin çocuk, Sila bebek ölmüş olsaydı, beş çocuk yanarak ölseydi, yenidoğanlar öldürülseydi bir dakika koltuğunda kalabilir miydi? İstifa etmelerini geçtim, bu davaya sadece iki genç avukat gönderdi Bakanlık. Nerede Adalet Bakanlığı? Bu dava bitmemiştir, doğru sonuçlanmamıştır."

# "ALKOLE ULAŞAMAYAN VATANDAŞLARIMIZ KAÇAK İÇKİYE YÖNELİYOR"

**Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Ankara'da vatandaşlarımızın sahte alkol nedeniyle hayatını kaybetmesinin ardından açıklama yaptı:**

"Kaçak alkol nedeniyle ifade edilen vefat ve yaralı rakamları bir katliam boyutundadır. Ayrıca Anadolu'nun kentlerinde, kasabalarında meydana gelen can kayıpları ve sakatlanmaların ne olduğu konusunda herhangi bir veriye sahip değiliz. Bildiğiniz gibi yüzde 45'lik bir alkolün vergilendirmesi neredeyse yüzde 70'e varan oranlardadır. Bu vergilendirmeden dolayı alkole ulaşamayan vatandaşlarımız kaçak içkiye yönelmektedir. Yaşanan bu katliamın, bu can kayıplarının nedeni de budur. Sadece kolluk kuvvetlerinin çalışmaları ve adli süreçlerle bu katliamların önüne geçilemeyeceği de ortadadır."